
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                     Р І Ш Е Н Н Я

від  18.08.2020   № 628
м. Бровари

       

Про припинення 
функціонування прийомної 
сім'ї на базі родини ***
        
Розглянувши протокол  засідання комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області                          
від 12.08.2020 №23, заяви ***, керуючись Законом України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету 
Міністрів України від 24.08.2008  №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та  від 26.04.2002 № 565 
«Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», підпунктом 4 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Вивести з 19 серпня 2020 року, малолітню ***, *** р.н., дитину, 
позбавлену батьківського піклування, з прийомної сім'ї, створеної на базі 
родини *** та ***, у зв'язку з тим, що рішенням Броварського 
міськрайонного суду Київської області від *** року, справа №***, малолітню 
дитину усиновлено.

2.   Вважати   функціонування  прийомної  сім'ї,   створеної  на  базі  
родини *** та ***, припиненим з 19 серпня 2020 року.

3. Припинити дію договору про влаштування дитини на виховання та 
спільне проживання у прийомній сім'ї, укладеного на підставі рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області                    
від 10 травня 2017 року №294, з 19 серпня 2020 року.

4. Позбавити сім'ю *** та *** статусу прийомної сім’ї. 

5.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 10 травня 2017 року №294 



2

«Про  створення прийомної сім'ї, на базі родини *** та влаштування 
малолітньої дитини».

6.  Управлінню    соціального    захисту    населення    Броварської 
міської ради Київської області, з 19 серпня 2020 року припинити нарахування 
та виплату державної соціальної допомоги на дитину та грошове 
забезпечення прийомним батькам.

7.  Броварському міському центру соціальних служб, для сім'ї, дітей та 
молоді припинити здійснення соціального супроводу прийомної сім'ї.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


